– 6 –

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель

Аттестационной комиссии

_____________Е.Л.Кудрявцева

«10» апреля 2012 г.

ПРОТОКОЛ

От 10 апреля 2012 года № 12
заседания Аттестационной комиссии
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Строительный союз Калининградской области»
Основание созыва Аттестационной комиссии – в соответствии с Решением Аттестационной комиссии от «07» октября 2011 г., протокол № 1.

Место проведения заседания Аттестационной комиссии – г. Калининград, Московский проспект, д. 95, офис 321.

Председательствующий на заседании Аттестационной комиссии – заместитель директора – руководителя органа по контролю НП «СРО «ССКО» Кудрявцева Елена Львовна (основание: решение Правления от 06.10.2011 г., протокол № 25; решение Аттестационной комиссии от 07.10.2011 г., протокол № 1).

Из 3-х членов Аттестационной комиссии для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Кудрявцева Елена Львовна.

2. Гостева Татьяна Николаевна.

3. Малетина Ольга Александровна.

На заседании Аттестационной комиссии присутствовали без права голосования следующие лица:

Дерхо Елена Александровна  - специалист органа по контролю НП «СРО «ССКО».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3-х членов Аттестационной комиссии в заседании принимают участие 3 члена Аттестационной комиссии.

Аттестационная комиссия правомочна принимать решения.

Председательствующий объявил заседание Аттестационной комиссии открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который огласил повестку дня из 1-го вопроса и предложил утвердить ее.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Аттестационной комиссии.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Аттестационной комиссии:
1. Рассмотрение результатов тестирования специалистов членов и кандидатов в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строительный союз Калининградской области».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение результатов тестирования специалистов членов и кандидатов в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строительный союз Калининградской области»».

СЛУШАЛИ: Кудрявцеву Е.Л., которая доложила присутствующим о том, что Аттестационная комиссия НП «СРО «ССКО» провела аттестацию и рассмотрела результаты тестирования специалистов членов и кандидатов в члены НП «СРО «ССКО».

РЕШИЛИ:
Руководствуясь п.п. 3.10., 4.1. «Положения об аттестации специалистов организаций – членов Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строительный союз Калининградской области» выдать Аттестаты сроком на 5 лет до 10.04.2017 года следующим специалистам:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество работника
	Организация
	Тема повышения квалификации
	Тема аттестации
	№ аттестата

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1.
	Раводин Денис Владимирович
	ООО «АК-ТАВА»
	Выполнение функций генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-12-1834

	2.
	Жигулин Александр Владимирович
	ООО «АК-ТАВА»
	Выполнение функций генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-12-1835

	3.
	Чуравцов Александр Васильевич
	ООО «АК-ТАВА»
	Выполнение функций генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-12-1836

	4.
	Гузенко Ольга Владимировна
	ООО «АК-ТАВА»
	Выполнение функций генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-12-1837

	5.
	Степанова Екатерина Геннадьевна
	ООО «АК-ТАВА»
	Контроль качества в строительстве
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-12-1838

	6.
	Чуравцов Александр Васильевич
	ООО «Сантехник»
	Контроль качества строительно-монтажных работ
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-12-1839

	7.
	Сенникова Татьяна Михайловна
	ООО «Сантехник»
	Контроль качества строительно-монтажных работ
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-12-1840

	8.
	Родионов Денис Александрович
	ООО «Сантехник»
	Контроль качества строительно-монтажных работ
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-12-1841

	9.
	Раводин Денис Владимирович
	ООО «Сантехник»
	Контроль качества строительно-монтажных работ
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-12-1842

	10.
	Калимбетов Владимир Валерьевич
	ООО «Сантехник»
	Контроль качества строительно-монтажных работ
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-12-1843

	11.
	Митина Людмила Сергеевна
	ООО «Сантехник»
	Строительство автомобильных дорог
	Основы дорожного дела: безопасность строительства и качество устройства автомобильных дорог и аэродромов
	040-12-12-1844

	12.
	Карташова Татьяна Анатольевна
	ООО «Сантехник»
	Строительство автомобильных дорог
	Основы дорожного дела: безопасность строительства и качество устройства автомобильных дорог и аэродромов
	040-12-12-1845

	13.
	Володина Ирина Вениаминовна
	ООО «Сантехник»
	Строительство автомобильных дорог
	Основы дорожного дела: безопасность строительства и качество устройства автомобильных дорог и аэродромов
	040-12-12-1846

	14.
	Назарова Наталья Александровна
	ООО «Сантехник»
	Общестроительные работы
	Строительство зданий и сооружений: выполнение строительно-монтажных работ, по теме: Кровельные работы. Устройства кровель.
	040-12-12-1847

	15.
	Аввакумов Дмитрий Николаевич
	ООО «СК Запад»
	Контроль качества строительно-монтажных работ
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-12-1848

	16.
	Чернов Сергей Федорович
	ООО «СК Запад»
	Монтаж технологического оборудования
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-12-12-1849

	17.
	Фуншин Евгений Александрович
	ООО «СК Запад»
	Монтаж технологического оборудования
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-12-12-1850

	18.
	Гузенко Ольга Владимировна
	ООО «СК Запад»
	Монтаж технологического оборудования
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-12-12-1851

	19.
	Грошев Виктор Владимирович
	ООО «СК Запад»
	Выполнение функций генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-12-1852

	20.
	Емец Татьяна Юрьевна
	ООО «СТ-Транспорт»
	Основы дорожного дела
	Основы дорожного дела: безопасность строительства и качество устройства автомобильных дорог и аэродромов
	040-12-12-1853

	21.
	Стасюк Александр Иванович
	ООО «СТ-Транспорт»
	Строительство автомобильных дорог
	Основы дорожного дела: безопасность строительства и качество устройства автомобильных дорог и аэродромов
	040-12-12-1854

	22.
	Дикий Александр Иванович
	ООО «СТ-Транспорт»
	Основы дорожного дела
	Основы дорожного дела: безопасность строительства и качество устройства автомобильных дорог и аэродромов
	040-12-12-1855

	23.
	Лукашонок Нина Владимировна
	ООО «Декорация помещений для Калининграда»
	Выполнение функций генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-12-1856

	24.
	Клюйко Владимир Николаевич
	ООО «СК Егор»
	Выполнение функций генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-12-1857

	25.
	Калимбетов Владимир Валерьевич
	ООО «СК Егор»
	Выполнение функций генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-12-1858

	26.
	Латушко Вячеслав Иосифович
	ООО «БалтТермоСтройИзоляция»
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения геодезических, подготовительных и земляных работ, устройства оснований и фундаментов
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения геодезических, подготовительных и земляных работ, устройства оснований и фундаментов
	040-12-12-1859

	27.
	Никифоров Виталий Викторович
	ООО «БалтТермоСтройИзоляция»
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкций
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкций
	040-12-12-1860

	28.
	Селицкий Петр Иосифович
	ООО «БалтТермоСтройИзоляция»
	Основы дорожного дела: безопасность строительства и качество устройства автомобильных дорог и аэродромов
	Основы дорожного дела: безопасность строительства и качество устройства автомобильных дорог и аэродромов
	040-12-12-1861

	29.
	Селицкая Ирина Николаевна
	ООО «БалтТермоСтройИзоляция»
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения фасадных работ, устройства кровель, защиты строительных конструкций, трубопроводов и оборудования
	Строительство зданий и сооружений: выполнение строительно-монтажных работ, по теме: Кровельные работы. Устройства кровель.
	040-12-12-1862

	30.
	Кошелев Валерий Леонидович
	ООО «ФАВВ рефимпекс»
	Монтаж технологического оборудования. Пусконаладочные работы
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-12-12-1863

	31.
	Демидов Анатолий Яковлевич
	ООО «Квалитас»
	Выполнение функций заказчика-застройщика
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-12-1864

	32.
	Кравченко Елена Евгеньевна
	ООО «Квалитас»
	Выполнение функций заказчика-застройщика
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-12-1865

	33.
	Поярков Валерий Георгиевич
	ООО «Квалитас»
	Выполнение функций заказчика-застройщика
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-12-1866

	34.
	Лебедев Александр Константинович
	ООО «Квалитас»
	Выполнение функций заказчика-застройщика
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-12-1867

	35.
	Коротецкий Артем Владимирович
	ООО «Декорация помещений для Калининграда»
	Выполнение функций генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-12-1868

	36.
	Переходов Дмитрий Иванович
	ООО «Декорация помещений для Калининграда»
	Выполнение функций генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-12-1869

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Секретарь

Малетина О.А.